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Heqë biçikletë
Hidden

Profiles

Product features

Si të përdorni mjet:

Kapaciteti Pesha: £ 50 ose 22,5 kg.●

Heqë biçikletë është një pajisje e thjeshtë e cila mundëson një biçikletë për të ruajtur nën tavan.

Asambleja heqë është i fiksuar në tavan.Biçikletë mund të ngrihen dhe të ulen prej përdorur litari.
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Usage (pictures)

   

* Imazhet e produkteve janë simbolike. Të gjitha dimensionet janë në mm, pesha në gram.Të gjitha
dimensionet e listuara mund të ndryshojnë në tolerancë.
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